10/05/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/DFCB666E/03AGdBq24ZukFpuLTWJFb6morzBbko8d_ZHnNbiZOiKzUDxQ1SAVLPAPJzx9mLazaJi… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE DISPENSA Nº 029/2021

EXTRATO DE DISPENSA Nº 029/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo
Marinho/RN.
CONTRATADO: EXATAS ENGENHARIA LTDA, CNPJ:
10.359.229/0001-70.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços
de manutenção de estrada vicinais do Município de Ielmo
Marinho/RN.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso I, da Lei Federal n°
14.133/2021 e suas alterações, com as justificativas anexas ao
processo.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.006 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
SERVIÇOS URBANOS
15 – URBANISMO
452 – SERVIÇOS URBANOS
0003 – SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL
2099 – IMPLEMENTAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS
AÇÕES DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA.
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA JURIDICA
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO
FONTE: 1530000 – TRANSFERENCIAS DA UNIÃO DO
ROYALTIES DO PETROLEO
VALOR TOTAL: R$ 96.586,22 (noventa e seis mil reais,
quinhentos e oitenta e seis reais e vinte centavos).
ORDENADORA DA DESPESA:  Rossane Marques Lima
Patriota, em Ielmo Marinho/RN, 07/05/2021.

Publicado por:

Fagner da Silva Oliveira
Código Identificador:DFCB666E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/05/2021. Edição 2520
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/